

# Evanston Township High School District 202

## Allergen List

### Week B Monday

Recipe #	Recipe Name	Allergen(s)
990569	65 Picnic Pack	Egg, Milk, Soy, Wheat
990553	Applesauce	
329	Banana	
299	Cucumber, Raw	
990500	D65, Wow Butter/Jelly Sandwich 661222	Milk, Soy, Wheat
990298	Dominos 16" WG Cheese 8-Cut	Milk, Soy, Wheat
990239	LETTUCE, ROMAINE CHOPPED	
990413	Lite Ranch Dressing 195707	Egg, Milk
990073	Milk, 1% Low Fat 990506	Milk
990074	Milk, Fat Free Chocolate 990507	Milk
990554	Raisins or Craisins	

NOTICE: The data contained within this report and the Mosaic Menu Planning and Nutritional Analysis software should not be used for and does not provide menu planning for a child with a medical condition or food allergy. Ingredients and menu items are subject to change or substitution without notice. Please consult a medical professional for assistance in planning or treating medical conditions.

# Evanston Township High School District 202

## Allergen List

### Week B Tuesday

Recipe #	Recipe Name	Allergen(s)
990569	65 Picnic Pack	Egg, Milk, Soy, Wheat
237	Apple Slices	
333	BBQ Sauce	
990570	Chicken Dippin' Sauce	Egg
990573	Dill Pickle Chips	
336	Ketchup, Red Gold	
990413	Lite Ranch Dressing 195707	Egg, Milk
990571	Louisiana Style Breaded Chicken Sandwich	Milk, Wheat
990073	Milk, 1% Low Fat 990506	Milk
990074	Milk, Fat Free Chocolate 990507	Milk
337	Mustard	
375	PEARS, DICED, COMSOURCE	
990559	Roasted Ranch Chickpeas	
990575	Shredded Lettuce w/ Diced Tomatoes	
990574	Sweet Potato Wedges	TBD Check Box
990572	Veggie Burger	Soy, Wheat

NOTICE: The data contained within this report and the Mosaic Menu Planning and Nutritional Analysis software should not be used for and does not provide menu planning for a child with a medical condition or food allergy. Ingredients and menu items are subject to change or substitution without notice. Please consult a medical professional for assistance in planning or treating medical conditions.

# Evanston Township High School District 202

## Allergen List

### Week B Wednesday

Recipe #	Recipe Name	Allergen(s)
990569	65 Picnic Pack	Egg, Milk, Soy, Wheat
990353	Baked Beans	
333	BBQ Sauce	
990245	Carrot & Celery Sticks	
990075	CHEESE, COLBY JACK STICK LOL 168/1OZ	Milk
990577	Go-Gurt Low Fat Strawberry Yogurt	Milk
238	Grapes, Red Seedless	
336	Ketchup, Red Gold	
990580	Kronos Hummus	Sesame
990073	Milk, 1% Low Fat 990506	Milk
990074	Milk, Fat Free Chocolate 990507	Milk
990576	Mini Maple Corn Dogs	Egg, Wheat
337	Mustard	
990578	Original Sunchips	Wheat
374	PEACHES,CND,JUC PK,DRND	
990554	Raisins or Craisins	
990579	Soft Pretzel Rods	Wheat

NOTICE: The data contained within this report and the Mosaic Menu Planning and Nutritional Analysis software should not be used for and does not provide menu planning for a child with a medical condition or food allergy. Ingredients and menu items are subject to change or substitution without notice. Please consult a medical professional for assistance in planning or treating medical conditions.

# Evanston Township High School District 202

## Allergen List

### Week B Thursday

Recipe #	Recipe Name	Allergen(s)
990569	65 Picnic Pack	Egg, Milk, Soy, Wheat
330	Clementine Tangerines	
499	D65, FRIED RICE	Soy, Wheat
990461	Fortune Cookie 565142	Soy, Wheat
990073	Milk, 1% Low Fat 990506	Milk
990074	Milk, Fat Free Chocolate 990507	Milk
301	Orange Chicken	Egg, Soy, Wheat
990581	Orange Tofu	Soy, Wheat
304	Pineapple	
990554	Raisins or Craisins	
990582	Steamed Broccoli	
990568	Very Berry Juice Box	

NOTICE: The data contained within this report and the Mosaic Menu Planning and Nutritional Analysis software should not be used for and does not provide menu planning for a child with a medical condition or food allergy. Ingredients and menu items are subject to change or substitution without notice. Please consult a medical professional for assistance in planning or treating medical conditions.

# Evanston Township High School District 202

## Allergen List

### Week B Friday

Recipe #	Recipe Name	Allergen(s)
990569	65 Picnic Pack	Egg, Milk, Soy, Wheat
990553	Applesauce	
320	Baby Carrots	
990583	BBQ Chicken Drumsticks	
333	BBQ Sauce	
299	Cucumber, Raw	
990587	Flame Roasted Corn with Jalapenos	
990413	Lite Ranch Dressing 195707	Egg, Milk
990073	Milk, 1% Low Fat 990506	Milk
990074	Milk, Fat Free Chocolate 990507	Milk
375	PEARS, DICED, COMSOURCE	
990584	Pesto Pasta	Milk, Wheat
990585	Pesto Tofu	Milk, Soy
990586	White Wheat Dinner Rolls	Wheat

NOTICE: The data contained within this report and the Mosaic Menu Planning and Nutritional Analysis software should not be used for and does not provide menu planning for a child with a medical condition or food allergy. Ingredients and menu items are subject to change or substitution without notice. Please consult a medical professional for assistance in planning or treating medical conditions.